
DECRETO Nº 7.009, DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

Exonera, a pedido, a servidora Ivone Rosalia

Webler do cargo de Diretora do Serviço de

Educação Infatil.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, com fulcro no artigo 37, inciso I e artigo 38, caput, da Lei Municipal nº 877/2001,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a pedido, Ivone Rosalia Webler, do cargo em comissão de Direto-

ra do Serviço de Educação Infantil – Matrícula 2999-1, nomeada pelo Decreto nº 6.460/2018.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a

partir de 21 de janeiro de 2022.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos

25 dias do mês de janeiro de 2022

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321


	DECRETO Nº 7.009, DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

